ἐπὶ ἕκαστοις. Monui, ne quis τοῖς ἕκαστοις connectat.

ἀφικνεῖσθαι τετραταίους ὅθεν —] h. e. et pervenisse quadrifido in locum, unde desuper spectaverint lucem recta tensam per totum coelum ac terram, veluti columnam, maxime Iridi similem, sed splendidiorem ac puriorem, ad quam pervenerint confecto unius diei itinere. Lucis columna, iudice Boeckhio De Platon. Systemate Coelest. Globor. p. VI. significatur galaxias. Quam sententiam probavit etiam Schleiermacherus. Videtur ista lucis columna per totam rerum universitatem, ex uno coeli polo ad alterum extensa esse, ita ut etiam per mediam terram, secundum Platonem in medio universi sitam, permeare putanda sit. Quod autem cum iride comparatur, id ad colorem spectare, proxima verba docent. Loco vulg. προσφερές plurimorum optimorumque librorum auctoritate προσφερῆ dedimus, de quo genere attractionis dictum est ad libr. VI. p. 485 D.

C. τὸ φῶς ἐκ τοῦ οὐρανοῦ — τεταμένα] Schleiermacherus, qui luminis columnam intelligit circulum lacteum coelum cingentem et continentem, τὰ ἄκρα nulla nisi coeli eiusque

polos cogitari posse arbitratur. Quamobrem Platonem scripsisse coniecit τὰ ἄκρα αὐτοῦ ἐκ τῶν δεσμῶν, seine Enden an diesen Bändern ausgespannt. Cui sententiae Schneiderus ita adversatur, ut nulla mutatione opus esse dicat, si ad medium axem, h. e. usque ad centrum terrae ipsiusque mundi pertinentia vincula cogitemus ab extremis sphaeris radiorum instar ad fustum Necessitatis circa centrum stantem porrecta et utrinque nexa, quorum vinculorum ope vertente fuso totus mundus cum omnibus sphaeris convertatur. Quod ex parte verum videtur. Nimirum verba hunc in modum iungenda sunt: καὶ ἰδεῖν αὐτόθι τεταμένα ἐκ τοῦ οὐρανοῦ τὰ ἄκρα τῶν δεσμῶν αὐτοῦ (sc. τοῦ οὐρανοῦ) κατὰ μέσον τὸ φῶς, ibique sese vidisse extremitates vinculorum coeli suspensas ex coelo et ad mediam lucis columnam extensas. Quod quomodo intelligendum sit, proximis verbis declaratur. Lux enim ista continere iudicatur totum coelum vel rerum universitatem, quandoquidem voc. οὐρανός universus mundus significatur, v. ann. ad Timacum p. 27. A. qui h. l. vocatur etiam ἡ περιφορά. Quo-

οὐρανοῦ, οἷον τὰ ὑποζώματα τῶν τριήρων, οὕτω πάσαν ξυνέχον τὴν περιφορὰν· ἐκ δὲ τῶν ἄκρων τεταμένον Ἀνάγκης ἄτρακτον, δι' οὗ πάσας ἐπιστρέφεσθαι τὰς περιφοράς· οὗ τὴν μὲν ἡλακάτην τε καὶ τὸ ἄγκιστρον εἶναι ἐξ ἀδάμαντος, τὸν δὲ σφόνδυλον μικτὸν ἐκ τε τούτου καὶ ἄλλων γενῶν. τὴν δὲ τοῦ σφονδύλου φύσιν εἶναι τοιάνδε· τὸ μὲν σχῆμα οἷαπερ ἡ τοῦ

δόντες Par. A. Ven. Ξ. Vind. Ang. Vat. m. Flor. a. c. x. a. γ. Vulgo erat προσελθόντας, quod retinuit Bekker.